
1) zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę  46 494 zł

46 494 zł

2) zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę  46 494 zł

      z tego:

46 494 zł

   ( dział 600, rozdział 60014, § 6620 )

       Województwa Zachodniopomorskiego.

      z tego:

terytorialnego - opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi w 

miejscowości Długołęka, gm. Nowogard - porozumienie z Powiatem Goleniowskim

a) pozostała działalność - kary i odszk. na rzecz os.pr.i innych jed. org.-odszk.za 

niedostar.lok.socjal.

a) drogi publiczne powiatowe - dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                         

(Dz.U. z 2024 r. poz.1465, poz. 172, poz. 1907, poz.1940)  –  Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co 

następuje:

            Przewodnicząca Rady Miejskiej

          Agnieszka Biegańska-Sawicka

Uchwała Nr   XV    /     / 25

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

   ( dział 700, rozdział 70095, § 4600 )

Rady Miejskiej w Nowogardzie

z dnia 19 marca  2025 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2025

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2025

w sposób następujący :



 

 

      z tego:

Uchwała Nr   XV    /     / 25

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

   ( dział 700, rozdział 70095, § 4600 )

Rady Miejskiej w Nowogardzie

z dnia 19 marca  2025 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2025

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2025

w sposób następujący :


